
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega, 30. travnja 2015.                                  Broj 7.   

List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
Stranica 

   

1. Zaključak o uknjižbi prava služnosti 3 

2. Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi specijalne policije iz  Domovinskog rata „Trenk“ 

Požega   
4 

3. Zaključak o financijskoj potpori Humanitarnoj udruzi „Moj Bližnji“    5 

4. Rješenje o osnivanju i  imenovanju Povjerenstva za  popis i  procjenu vrijednosti 

nekretnina te  izradu Registra nekretnina   
6 

5. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
7 

6. Zaključak o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“  8 

7. Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi udovica poginulih Hrvatskih branitelja iz 

Domovinskog rata Požega   
9 

8. 
Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, 

Podružnica Požeško-slavonske županije 
10 

9. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu     11 

10. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu     12 

11. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
13 

12. Odluka o davanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 14 

13. Zaključak u svezi dodjele financijske potpore  Filipu Panđiću iz Donjih Emovaca    15 

14. 
Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, 

Gradski ogranak Požega 
16 

15. 
Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 

funkcija osnovnog školstva u Gradu Požegi u 2015. godini 
17 

16. 

Rješenje o razrješenju Povjerenstva za polaganje ispita o poznavanju  osnovnih podataka 

o kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i drugim značajnijim objektima i 

znamenitostima na području grada Požege 
18 

17. 

Rješenje o imenovanju Povjerenstva za polaganje ispita o poznavanju  osnovnih podataka 

o kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i drugim značajnijim objektima i 

znamenitostima na području grada Požege 
19 

18. Zaključak o  financijskoj potpori Siriusu - udruzi za zaštitu životinja, Požega 20 

19. Zaključak o  financijskoj potpori Konjogojstvenoj udruzi „Vallis Aurea“ Požega 21 

20. Zaključak o dodjeli financijske potpore Andriji Kalnaku 22 

21. Odluka o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji pješačke staze u Zelenoj ulici u Požegi 23 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 2 

22. Zaključak o izmjeni Zaključka o financijskoj potpori Andriji Kalnak 24 

23. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 25 

24. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 26 

25. Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi hrvatskih branitelja Dervišaga 27 

   

 AKTI UPRAVNIH ODJELA  

   

1. 

Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u službu 

višeg stručnog suradnika za projekt management u Upravni odjel za europske integracije 

Grada Požege 
28 

2. 

Odluka o određivanju odgovorne osobe  za  kontrolu računske ispravnosti računa, 

izvršene isporuke robe ili usluge odnosno izvršenih radova u Upravnom odjelu za 

komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege   
29 

3. 

Odluka o određivanju odgovorne osobe za kontrolu suštinske, formalne i računske 

ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge, odnosno izvedenih radova u 

Upravnom odjelu za financije Grada Požege 
31 

4. Odluka o ustrojavanju registra rizika 32 

5. 
Odluka o imenovanju osobe zadužene za prikupljanje podataka o utvrđenim rizicima i 

njihovo evidentiranje u registar rizika 
33 

   

 
AKTI SAVJETA MLADIH  

GRADA POŽEGE 
 

   

1. Rješenje o izboru predsjednika Savjeta mladih Grada Požege   34 

2. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Savjeta mladih Grada Požege   35 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 3 

                                  
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

         GRAD POŽEGA 

     GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 940-01/15-01/25 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 10. travanj 2015. godine  

 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. toč. 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13.- pročišćeni tekst .), te članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14. ), Gradonačelnik Grada Požege 

dana, 10. travnja 2015. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 Grad Požega ovlastit će Hrvatsku Elektroprivredu d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37 da uknjiži u 

zemljišnoj knjizi pravo služnosti izgradnje i održavanja kabelskih vodova na k. č. br. 4482/1, k. o. Požega upisane 

u z. k. uložak broj 7679, i to potrebne površine za služnost 780 m2. 

 

II. 

 Za predmetno osnivanje prava služnosti, Grad Požega i Hrvatska Elektroprivreda d.d.potpisat će Ugovor 

o ustanovljenju prava služnosti koji će urediti međusobna prava i obveze u svezi osnivanja prava služnosti na 

katastarskoj čestici iz točke I. ovog Zaključka. 

 

III. 

 Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje za provedbu ovog Zaključka. 

 

IV. 

 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 
GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 4 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                                                               

     

KLASA: 402-08/15-01/124 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 17. travanj  2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

17. travnja 2015. godine, donosi   

   

    Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi specijalne policije iz  Domovinskog rata „Trenk“ Požega   

 

                                                                            I. 

 

Udruzi specijalne policije iz Domovinskog rata „Trenk“ Požega odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 4.000,00 kn (slovima:četiritisućekuna) za održavanje Izvještajne godišnje skupštine u mjesecu travnju o.g. za 

obilježavanje akcije „Bljesak“, te za obilježavanje godišnjice smrti pripadnika Udruge.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na račun IBAN HR6824020061100407835. 

 

                                                                           III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 5 

       

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/125 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 20. travanj  2015. 

                                                                                

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

20. travnja 2015. godine donosi 

  

     Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Humanitarnoj udruzi „Moj Bližnji“    

 

I. 

 

Humanitarnoj udruzi „Moj Bližnji“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 

tritisućekuna) za troškove rada Udruge (za troškove podjele hrane građanima Požeško-slavonske županije).  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju  R0535, konto 38119- Ostale tekuće donacije, Proračuna 

Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na IBAN 

HR2224020061100572302. 

 

  III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V.   

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 6 

                                  
 R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T  S  K  A                                                                                                                                                      

       POŽEŠKO - SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

                            GRAD  POŽEGA 

                         GRADONAČELNIK 

KLASA: 080-01/15-01/2 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-1    

Požega, 20.  travnja 2015.                             

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst), članka 15. Pravilnika o proračunskom 

računovodstvu i računskom planu (NN, broj: 124/14. ) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i  članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana 20. travnja 2015. godine, donosi   

       

R J E Š E N J E 

 o osnivanju i  imenovanju Povjerenstva za  popis i  procjenu vrijednosti nekretnina  

te  izradu Registra nekretnina   

 

I. 

 

 Osniva se Povjerenstvo za popis i procjenu vrijednosti nekretnina te izradu Registra nekretnina  (u 

nastavku teksta: Povjerenstvo).   

 Povjerenstvo ima predsjednika i šest (6) članova.  

 

II. 

 

U Povjerenstvo se imenuju službenici Upravnih tijela Grada Požege, kako slijedi:     

1.   Josip Lisjak, dipl. ing. geodezije, za predsjednika  

2.   Klara Miličević, dipl. iur., za člana  

3.   Tatjana Perutka, dipl. iur., za člana 

4.   Višnja Inđić, ekonomist, za člana 

5.   Mira Soldo,  ekonomski teh., za člana 

6.   Dalibor Tomljanović, ing. građ, za člana  

7.   Zoran Raguž,  ing.geoteh., za člana  

 

III. 

   

Povjerenstvo ima zadaću  

- provesti postupak popisa i procjene vrijednosti do sada neevidentirane imovine - nekretnina (zemljišta, 

građevinskih objekata,  nerazvrstanih cesta ) kojima je vlasnik/korisnik  Grad Požega  

- izraditi Registar nekretnina u vlasništvu Grada Požege  

 Povjerenstvo će izvršiti procjenu vrijednosti nekretnina na temelju aproksimativne usporedne metode  

(korištenjem dostupne informacije s tržišta, Porezne uprave, katastra i  dr.) i temeljem procjene vrijednosti sudskih 

vještaka.   

Povjerenstvo je obvezno započeti s postupkom iz stavka 1. ove točke u roku petnaest  (15) dana od dana 

donošenja ovoga Rješenja te predmetni postupak provesti do 15. prosinca 2015. godine.  

Povjerenstvo će popis i izvješće o provedenom postupku dostaviti ovom tijelu  najkasnije do  20. prosinca 

2015. godine.  

IV. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.   

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 7 

                               

 

  
  R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

    

KLASA: 402-08/15-01/130 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 21. travnja  2015. 

 

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

21. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 27.323,47 kn 

(slovima: dvadesetsedamtisućatristodvadesettrikunečetrdesetsedamlipa) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i 

prijevoza i to za: OK Sokol, OK Valllis Aurea, NK Slavonija, NK Croatia, NK Dinamo, NK Požega, NK Lipa, GD 

Sokol Požega, KK Požega, RK Požega i KB klub Bushido.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim društvima 

– suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 8 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                              

 

KLASA: 402-08/15-01/129 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 21. travanj  2015. 

                                                                                            

  

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

21. travnja 2015. godine donosi 

                                                                                                                                                                          

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“  

 

I. 

 

Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.150,00 

kn (slovim: tisućustopedesetkuna) za odlazak članova postrojbe na uzvratno gostovanje u Čakovec i Turopolje u 

mjesecu travnju o.g.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju  R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na IBAN  

HR2624020061100516358. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 9 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                                                               

     

KLASA: 402-08/15-01/135 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 21. travanj  2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

21. travnja 2015. godine, donosi   

   

    Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi udovica poginulih Hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata Požega   

 

                                                                            I. 

 

Udruzi udovica poginulih Hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata Požega odobrava se financijska 

potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima:tritisućekuna) za odlazak članova udruge na hodočašće u Međugorje u 

mjesecu svibnju o.g.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na račun IBAN HR8123860021120018333. 

 

                                                                           III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 10 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                                                               

     

KLASA: 402-08/15-01/132 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 21. travanj  2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

21. travnja 2015. godine, donosi   

   

    Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH,  

Podružnica Požeško-slavonske županije  

 

                                                                            I. 

 

Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, Podružnici Požeško-slavonske županije odobrava 

se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: desettisućakuna) za troškove održavanja terenske 

nastave „Sata istine“ na brdu Sokolovac.      

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na račun IBAN HR2523400091410039212. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 11 

             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/133 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 21. travnja 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana  

21. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                             o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu     

 

                                                                            I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 

pettisućakuna ) za troškove organizacije Memorijalne utrke Zvonko Panežić 2015.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 12 

             

 

                                                                       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K                                                                                           

 

     

KLASA: 402-08/15-01/134 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 21. travnja 2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana  

21. travnja  2015. godine donosi 

   

Z A K L J U Č A K 

                                             o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu     

 

                                                                            I. 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 270,00 kn (slovima: 

dvjestosedamdestkuna ) za kupnju pehara i medalja za Kuglački turnir Koordinacije športskih udruga OSI grada 

Požege i Požeško-slavonske županije.     

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 13 

                              

 

  
  R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

    

KLASA: 402-08/15-01/137 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 22. travnja  2015. 

 

     Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

22. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 12.472,89 kn 

(slovima: dvanesttisućačetristosedamdesetdvijekuneosamdesetdevetlipa) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i 

prijevoza i to za: ŽRK Požega, STK Požega, NK Slavonija, NK Dinamo, NK Požega, NK Lipa, KK Požega i RK 

Požega.  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim društvima 

– suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 14 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

         GRAD POŽEGA 

      GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 940-01/14-01/52 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-9 

Požega, 27. travanj 2015.  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13 pročišćeni tekst), članka 102., stavka 2. Zakona o cestama (NN, broj: 84/11., 22/13., 

54/13., 148/13. i 92/14.) te članka 61. stavka 3. alineje 4. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege,  broj: 3/13., 19/13., 5/14 i 19/14), Gradonačelnik Grada Požege dana, 27. travanj 2015. godine, 

donosi  

 

ODLUKU 

o davanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

I. 

 

Nekretnini oznake k.č.br. 6678 upisanu u zk.ul. br. 7304, zemljišnoknjižnog opisa Cesta gradsko područje, 

površine 33307 m2, koju Općinski sud u Požegi vodi za katastarsku općinu Požega daje se status javnog dobra u 

općoj uporabi kao neotuđivo vlasništvo Grada Požege. Nekretnina opisana u prethodnom stavku ove točke u 

naravi čini nerazvrstanu cestu koja prema članku 101. Zakona u cestama (NN, broj: 84/11., 22/13., 54/13., 

148/13., 92/14.) predstavlja vlasništvo jedinice lokalne samouprave. 

  

II. 

 

 Zadužuje se Upravni odjel za samoupravu Grada Požege za provedbu ove Odluke. 

 

                                                             III. 

 

Ova Odluka će se objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 15 

                                 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A                                                     

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                   G R A D O N A Č E L N I K                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/140 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 27. travanj 2015. 

                                                                                            

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

27. travnja  2015. godine donosi 

                                                               

Z A K L J U Č A K 

  u svezi dodjele financijske potpore  Filipu Panđiću iz Donjih Emovaca    

 

I. 

 

Filipu Panđiću iz Donjih Emovaca odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kn (slovima: 

dvijetisućekuna) za sudjelovanje na Prvenstvu Hrvatske u mocross-u u 2015. godini.       

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju  R0917,  konto 37219 - Ostale naknade iz proračuna u 

novcu Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), a uplatit  će se 

na  IBAN HR1223600003238375806. 

 

III. 

  

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga  Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                             V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 16 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK                                                                               

     

KLASA: 402-08/15-01/139 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 27. travanj  2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

27. travnja 2015. godine, donosi   

   

    Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Gradski ogranak Požega  

 

                                                                            I. 

 

Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Gradski ogranak Požega odobrava se financijska 

potpora u iznosu od 4.500,00 kn (slovima:četiritisućepetstokuna) za obilježavanje vojno-redarstvene akcije 

Bljesak u mjesecu svibnju o.g.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na račun IBAN HR3323600001102421654. 

 

                                                                           III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 17 

                                                                                                      
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A                                                              

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA:602-02/15-01/4  

URBROJ: 2177/01-04/01-15-3   

Požega, 27. travnja  2015.    

 

Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, broj: 87/08., 

86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12.,  94/13. i 152/14.), članka 7. stavka 2.  Uredbe o 

načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave za 2015. godine (NN, broj: 15/15. ), točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 

prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2015. godini (NN, 

broj:15/15.)  i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj: 3/13., 19/13., 5/14. 19/13. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. travnja 2015. godine, donosi   

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u 

Gradu Požegi u 2015. godini 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 

osnovnog školstva u Gradu Požegi u 2015. godini, mijenja se Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u Gradu Požegi u 2015. godini, KLASA: 602-02/15-01/4, URBROJ: 

2177/01-04/01-15-2 od 17. ožujka 2015. godine (u nastavku teksta: Odluka). 

 

 

II. 

 

U članku 4. stavku 4. Odluke, tabelarni dio mijenja se i glasi: 

 

 VRSTA MATERIJALNOG 

RASHODA  

OŠ JULIJA 

KEMPFA/kn  

OŠ ANTUNA 

KANIŽLIĆA / kn  

OŠ DOBRIŠE 

CESARIĆA / kn  

     

UKUPNO/kn  

1.  Materijalni troškovi   750.933,76 664.722,21 831.089,03 2.246.745,00 

2.  Prijevoz učenika  434.554,13 815.691,44 358.042,43 1.608.288,00 

3.  Najam dvorane 80.000,00 80.000,00 - 160.000,00 

  

4. 

 

UKUPNO  

 

1.265.487,89 

 

1.560.413,65 

 

1.189.131,46 

 

4.015.033,00 

 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama  Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 18 

                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T   S  K  A                                                                               

      POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA  

          GRAD  POŽEGA 

       GRADONAČELNIK  

 

 

KLASA: 080-01/15-01/3 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2    

Požega, 27. travnja 2015.   

 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj: 19/13. – pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13., 05/14. i 19/14.) i  Odluke o autotaksi prijevozu, (Službene 

novine Grada Požege, broj: 06/10.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. travnja 2015. godine donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju Povjerenstva za polaganje ispita o poznavanju  

osnovnih podataka o kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i  

drugim značajnijim objektima i znamenitostima na području grada Požege 

 

 

I. 

 Razrješuju se članovi Povjerenstva za polaganje ispita o poznavanju osnovnih podataka o kulturnim, 

gospodarskim, turističkim, prometnim i drugim značajnijim objektima i znamenitostima na području grada Požege 

(u nastavku teksta: Povjerenstvo) kako slijedi: 

1. Ivan Čolak, predsjednik, Vatroslava Lisinskog 15, 34000 Požega, 

2. Bruno Horvat, član, Bana Josipa Jelačića 21,34000 Požega, 

3. Mirjana Šperanda, član, Tekija 22, 34000 Požega, 

4. Jasminka Vodinelić, zamjenik predsjednika, Vučjak 48, 34000 Požega, 

5. Zoran Raguž, zamjenik člana, Kneza Branimira 10,34000 Požega i 

6. Manuel Čarđić, zamjenik člana, Kralja Tomislava 2, 34000 Požega 

 

II. 

 

  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 19 

                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T   S  K  A                                                                               

      POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA  

          GRAD  POŽEGA 

       GRADONAČELNIK  

 

 

KLASA: 080-01/15-01/4 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-2   

Požega, 27. travnja 2015.   

 

 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj: 19/13. – pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13., 05/14. i 19/14.) i članka 23. stavka 3. Odluke o autotaksi 

prijevozu, (Službene novine Grada Požege, broj: 06/10.),  Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. travnja 2015. 

godine donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za polaganje ispita o poznavanju  

osnovnih podataka o kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i  

drugim značajnijim objektima i znamenitostima na području grada Požege 

 

 

I. 

 Imenuje se Povjerenstvo za polaganje ispita o poznavanju osnovnih podataka o kulturnim, gospodarskim, 

turističkim, prometnim i drugim značajnijim objektima i znamenitostima na području grada Požege (u nastavku 

teksta: Povjerenstvo).   

U Povjerenstvo  se imenuju:         

1. Silvija Podoljak, dipl.oec.,  direktorica Turističke zajednice Grada Požege,  predsjednica 

2. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za  komunalne djelatnosti i  

    gospodarenje  Grada  Požege, član i    

3. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave u  Upravnom odjelu za  

    samoupravu Grada Požege, član.  

 

II. 

 

  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 20 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/121 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 28. travanj  2015. 

                                                                                     

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

28. travnja  2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Siriusu - udruzi za zaštitu životinja, Požega 

 

I. 

 

Siriusu - udruzi za zaštitu životinja, Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 7.000,00 kn 

slovima: (sedamtisućakuna) za sufinanciranje troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka. 

 

                                                                             II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), 

a uplata će izvršiti  na  IBAN HR1623600001102039392. 

 

                                                                            III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 21 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK                                              

     

KLASA: 402-08/15-01/128 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 28. travanj  2015. 

                                                                                     

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

28. travnja  2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Konjogojstvenoj udruzi „Vallis Aurea“ Požega 

 

I. 

 

Konjogojstvenoj udruzi „Vallis Aurea“ Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 

kuna (slovima: tisućukuna) za organizaciju održavanja 8. Izložbe konja i 12. Revijalne utakmice u vožnji dvoprega 

„Zlatne grive Zlatne doline 2015.“ dana, 03. svibnja o.g. u Mihaljevcima. 

 

                                                                             II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), 

a uplata će izvršiti  na  IBAN HR5623860021120016455. 

 

                                                                            III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 22 

             

 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K     

     

KLASA: 402-08/15-01/123 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 23.  travanj  2015. 

      

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

23.  travnja  2015. godine donosi 

   

      Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Andriji Kalnaku 

 

                                                                              I. 

 

Andriji Kalnaku odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za 

troškove odlaska na športsko natjecanje ribića dragovoljaca u Vladislavce u mjesecu svibnju o.g.   

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115 - Tekuće donacije sportskim 

društvima - ostale sportske priredbe, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplatit će se na IBAN HR0623900013207579855. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                            V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 23 

                                                                                                                                                                                    R  

E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

         GRAD POŽEGA 

      GRADONAČELNIK 

 

          

KLASA: 030-08/15-02/17 

URBROJ: 2177/01-04/04-15-3 

Požega, 29. travnja 2015.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 

13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka 

bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 29. travnja 2015. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji pješačke staze u Zelenoj ulici u Požegi 

 

I. 

  Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na izgradnji 

pješačke staze u Zelenoj ulici u Požegi, imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

    djelatnosti i gospodarenje, 

4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

  

II. 

     Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za bagatelnu nabavu iz 

točke I., BAG-15/15, procijenjena vrijednost nabave je 160.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude sljedećim ponuditeljima: 

1. PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., Industrijska 13d, 34000 Požega, 

2. NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o., Industrijska 29, 34000 Požega i    

3. PROMET GRAĐENJE d.o.o.,Industrijska 28, 34000 Požega. 

 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2015. godinu i planirana su 

u Planu nabave za 2015. godinu.  

  

III. 

             Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 24 

             

 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                          GRAD   POŽEGA  

                  G R A D O N A Č E L N I K     

     

KLASA: 402-08/15-01/123 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-5  

Požega, 29.  travanj  2015. 

      

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

29.  travnja  2015. godine donosi 

   

      Z A K L J U Č A K 

o izmjeni Zaključka o financijskoj potpori Andriji Kalnak 

 

                                                                              I. 

 

U točki I. Zaključka o financijskoj potpori Andriji Kalnaku, KLASA. 402-08/15-01/123; URBROJ: 

2177/01-04/08-15-4 od 23. travnja o.g. umjesto „Financijske potpore Andriji Kalnaku na njegov 

IBAN0623900013207579855 u iznosu od 1.000,00 kn (tisućukuna), treba stajati financijska potpora na IBAN 

7225030071100089009 Udruge Hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Podružnica Požeško-slavonska u 

iznosu od 1.000,00 kn (tisućukuna)“.   

 

 

II. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

                                                                           

                                                                            III. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 25 

                         

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                           GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK   

                                            

     

KLASA: 402-08/15-01/145 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 30. travanj 2015. 

 

    Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

30. travnja 2015. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu  

 

                                                                             I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 28.000,00 kn 

(slovima:dvadesetosamtisućakuna) za troškove rada Sportskog nogometnog kluba Slavonija, Košarkaškog kluba 

Požega,  Moto kluba Požega Promet i za Gradski šahovski klub Požega za mjesec svibanj.  

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim društvima 

– sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 19/14.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 26 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                      GRADONAČELNIK    

     

KLASA: 402-08/15-01/143 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 30. travanj  2015. 

      

     Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnik Grada 

Požege, dana, 30. travnja 2015. godine, donosi                                                                                                   

                                                                                                               

  

       Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima:pettisućakuna) za organizaciju manifestacije „Požeški kotlić“.  

 

II. 

 

            Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0538, konto  38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.), na IBAN 

HR3823860021120015518. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 27 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A  

       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD   POŽEGA  

                       GRADONAČELNIK     

     

KLASA: 402-08/15-01/142 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 30. travanj  2015. 

      

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

30. travnja 2015. godine, donosi   

   

    Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi hrvatskih branitelja Dervišaga   

 

                                                                            I. 

 

Udruzi hrvatskih branitelja Dervišaga odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima:pettisućakuna) za rad Udruge u 2015. godini.    

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

19/14.), na račun IBAN HR2823860021115000992. 

 

                                                                           III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof,v.r. 

  

 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 28 

                                 
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T   S  K  A    

      POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA  

          GRAD  POŽEGA 

 Upravni odjel za europske integracije  

 

 

KLASA: 112-01/15-01/12 

URBROJ: 2177/01-07/01-15-1    

Požega, 10. travnja 2015.   

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 86/08. i 61/11.), pročelnik Upravnog odjela za europske integracije Grada  

Požege, dana 10. travnja  2015. godine, d o n o s i     

 

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u službu višeg stručnog suradnika za 

projekt management u Upravni odjel za europske integracije Grada Požege 

 

I. 

 Osniva se Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijam u službu višeg stručnog suradnika za projekt 

management u Upravni odjel za europske integracije Grada Požege koji je objavljen u Narodnim novinama RH, 

broj:   37/15. od 1. travnja 2015. godine  (u nastavku teksta: Povjerenstvo za provedbu natječaja).   

U Povjerenstvo  za provedbu natječaja imenuju se:         

1. Darko Puljašić,dipl.iur., zamjenik gradonačelnika Grada Požege, za  predsjednika 

2. Mario Pilon, dipl.oec.,  zamjenik gradonačelnika Grada Požege, za  člana     

3. dr.sc. Marko Šostar,  pročelnik Upravnog odjela za  europske integracije Grada  Požege, za člana.       

 

II. 

 

Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja slijedeće poslove: 

1) utvrđuje koje su prijave na natječaju pravodobne i  potpune, 

2) utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavanju formalne uvjete propisane   

    natječajem,  

3) kandidate poziva na prethodnu provjeru znanja  i sposobnosti,  

4) provodi postupak  provjere znanja i sposobnosti, 

5) podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koju prilaže listu kandidata.  

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će  Službenim novinama Grada Požege.   

                                                                                                                                                

PROČELNIK   

dr.sc. Marko Šostar  

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 29 

                                

 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T  S  K  A    

     POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD   POŽEGA      

Upravni odjel  za komunalne djelatnosti 

                   i gospodarenje   

    

KLASA: 401-01/15-01/4 

URBROJ: 2177/01-05/01-15-1 

Požega, 17. travnja 2015.   

 

           Na temelju odredbi Procedure zaprimanja, likvidacije i plaćanja računa Grada Požege, KLASA, 401-

02/10-01/01, URBROJ: 2177/01-01/01-10-1 od 14. prosinca 2010. godine,  pročelnica  Upravnog odjela za 

komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege, dana 17. travnja 2015. godine, donosi    

 

 

  

O D L U K U  

o određivanju odgovorne osobe  za  kontrolu računske ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge 

odnosno izvršenih radova u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege   

 

 

I. 

 

U Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege (u nastavku teksta: Upravni 

odjel) za odgovorne osobe za  kontrolu računske ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge odnosno 

izvršenih radova (u nastavku teksta: kontrola) određuju se slijedeći službenici:   

1) Josip Lisjak, dipl.ing. geodezije, viši stručni suradnik za geodetske i geoinformatičke poslove, 

2) Dalibor Tomljanović, ing. za građevinske instalacije, stručni suradnik za poslove održavanja i 

izgradnje prometnica i komunalne infrastrukture,  

3) Zoran Raguž, ing. geotehnike, stručni suradnik za poslove održavanja i izgradnje prometnica i 

komunalne infrastrukture, 

4) Mile Raič, stručni specijalist inženjer kriznog menadžmenta, viši stručni suradnik za poslove kriznog 

menagementa, 

5) Marina Čirko Brižić, stručni spec. javne uprave, viši referent za utvrđivanje i naplatu prihoda, 

6) Nikolina Hornjik-Stojić, upravna pravnica, viši referent za komunalne poslove, 

7) Zvonko Ciganović, stručni radnik-prodavač, referent – komunalni redar, 

8) Franjo Krvarić, referent – prometni redar 

9) Aleksandra Horvat, upravni referent,  referent za evidenciju obveznika 

           Imenovani službenici u stavku 1. ove točke kontrolu obavljaju  u okviru  djelokruga  poslova svoga  radnog 

mjesta na koji su raspoređeni  sukladno Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 4/14. i 7/14.).   

 

 

II. 

 

Imenovani službenici u  točki  I. stavku 1. ove Odluke obvezni su kontrolu obavljati  na slijedeći način:    

1) kontrolu vršiti sukladno sklopljenom ugovoru, troškovniku odnosno narudžbenici,  

2) kompletirati račun sa narudžbenicom, zapisnikom o izvršenoj usluzi ili preuzetoj robi, odnosno 

izvršenim radovima  

3) ovjeriti  ispravnost računa  i označiti broj pozicije koju  račun tereti. 

Kontrolu su obvezni izvršiti najkasnije u roku pet (5) dana od dana  zaprimanja računa i u istom roku 

dostaviti ga pročelnici ovoga Upravnog  odjela na daljnje postupanje,  sukladno  Proceduri   

zaprimanja, likvidacije i plaćanja računa Grada Požege, KLASA, 401-002/10-01/01, URBROJ: 2177/01-01/01-10-

1 od 14. prosinca 2010. godine (u nastavku teksta: Procedura).  

 

III. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 30 

Službenik iz točke I. stavka 1. alineje 4) ove Odluke kontrolira i ovjerovitelj  je zahtjeva za plaćanje računa 

proračunskiog korisnika Javne vatrogasne postrojbe Grada Požege čiji se računi plaćaju preko jedinstvenog računa 

lokalne riznice, sve sukladno Proceduri.  

 

IV. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.                                                                                                                    

 

 

 

                                                                                                                                   PROČELNICA  

                                                                                                                  Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh.,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 31 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

    POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

             GRAD POŽEGA 

Upravni odjel za financije  

 

 

KLASA: 401-01/15-01/5 

URBROJ: 2177/01-06/01-15-1   

Požega, 24. travnja 2015. 

 

 

 Na temelju odredbi Procedure zaprimanja, likvidacije i plaćanja računa Grada Požege, KLASA: 401-

02/10-01/01, URBROJ: 2177/01-01/01-10-1 od 14. prosinca 2010. godine, (u daljnjem tekstu: Procedura), 

pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Požege, dana 24. travnja 2015. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o određivanju odgovorne osobe za kontrolu suštinske, formalne i računske ispravnosti računa, izvršene isporuke 

robe ili usluge, odnosno izvedenih radova u Upravnom odjelu za financije Grada Požege 

 

I. 

 

 U Upravnom odjelu za financije Grada Požege (u nastavku teksta: Upravni odjel) za odgovorne osobe 

za kontrolu suštinske, formalne i računske ispravnosti računa, izvršene isporuke robe ili usluge, odnosno izvedenih 

radova (u nastavku teksta: kontrola) određuju se sljedeće službenice: 

 

- Anka Šimić, dipl.oec., viša savjetnica za proračun    

- Anita Papoušek, struč.spec.oec, savjetnica za proračun. 

 

 Imenovana službenica navedena pod alinejom 1. u stavku I. ove točke kontrolu obavlja u okviru 

djelokruga poslova svoga radnog mjesta na koju je raspoređena sukladno Pravilniku o unutarnjem redu upravnih 

tijela Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 4/14. i 7/14.), a u slučaju njene duže odsutnosti za 

vrijeme godišnjeg odmora, bolovanja i slično istu kontrolu obavlja službenica navedena pod alinejom 2. u stavku 

I. ove točke.  

 

II. 

 

 Imenovane službenice u točki I. alinejama 1. i 2.  ove Odluke obvezne su kontrolu obavljati na sljedeći 

način:  

 

1) kontrolu vršiti sukladno sklopljenom ugovoru, troškovniku odnosno narudžbenici,  

2) kompletirati račun sa narudžbenicom, zapisnikom o izvršenoj usluzi ili preuzetoj robi, odnosno 

izvršenim radovima  

3) ovjeriti ispravnost računa i označiti broj pozicije koju račun tereti. 

 

Službenice su kontrolu obvezne izvršiti najkasnije u roku pet (5) od dana zaprimanja računa i u istom roku dostaviti 

ga pročelnici ovoga Upravnog odjela na daljnje postupanje, sukladno Proceduri.  

 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

PROČELNICA           

Branka Bulaja, dipl.oec., v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 32 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

    POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

             GRAD POŽEGA 

       Ured gradonačelnika 

 

 

KLASA: 400-01/15-01/6 

URBROJ: 2177/01-08/01-15-1 

Požega, 30. travnja 2015. 

 

Na temelju članka 7. stavka 1. i 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru 

(NN, broj: 141/06.), v. d. tajnika Ureda gradonačelnika Grada Požege 30. travnja 2015. godine, d o n o s i 

 

O D L U K U 

o ustrojavanju registra rizika 

 

I. 

 

Ovom Odlukom ustrojava se registar rizika u Uredu gradonačelnika Grada Požege. 

 

II. 

Registar rizika sadrži elemente koji su navedeni u prilogu ove Odluke. 

 

Za prikupljanje podataka o utvrđenim rizicima i njihovo evidentiranje u registar rizika, kao i za 

ažuriranje registra rizika, zadužena je imenovana koordinatorica za rizike Mirna Šimunović, mag. politologije, 

viša stručna suradnica za protokol u Uredu gradonačelnika Grada Požege. 

 

Registar rizika ažurirat će se dva puta godišnje. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

V.D. TAJNIKA 

                Slaven Paponja, struč. spec. oec.,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 33 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

     POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

        GRAD POŽEGA 

  Ured gradonačelnika 

 

 

KLASA: 406-01/15-01/6 

URBROJ: 2177/01-08/01-15-2 

Požega, 30.  travnja 2015. 

 

Na temelju članka 7. stavka 1. i 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru 

(NN,broj: 141/06.) v. d. tajnika Ureda gradonačelnika Grada Požege 30. travnja 2015. godine, d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju osobe zadužene za prikupljanje podataka o utvrđenim rizicima i njihovo evidentiranje u registar 

rizika 

 

I. 

Mirna Šimunović, mag. politologije, viša stručna suradnica za protokol u Uredu gradonačelnika Grada 

Požege, imenuje se osobom zaduženom za prikupljanje podataka o utvrđenim rizicima i njihovo evidentiranje u 

registar rizika (u nastavku teksta: koordinatorica za rizike) u Uredu gradonačelnika Grada Požege. 

 

II. 

 

Koordinatorica za rizike zadužena je za prikupljanje podataka o utvrđenim rizicima i njihovo 

evidentiranje u registar rizika, te za ažuriranje registra rizika. 

Koordinatorica za rizike dužna je prisustvovati izobrazbi koju organizira Središnja harmonizacijska 

jedinica Ministarstva financija. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

V.D. TAJNIKA 

        Slaven Paponja, struč. spec. oec.,v.r. 

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 34 

          
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T   S  K  A 

      POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA  

             GRAD POŽEGA 

   Savjet mladih Grada Požege   

  

 

KLASA: 021-01/15-03/5  

URBROJ: 2177/01-02/01-15-3  

Požega, 29. travnja 2015.     

 

 

Na temelju članka 15. stavka 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), Savjet mladih Grada Požege, na konstituirajućoj sjednici, održanoj 29. travnja 2015. 

godine, donosi sljedeće   

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika Savjeta mladih Grada Požege   

 

 

 

I. 

 

MARIJAN CRNJAC iz  Požege izabran je za predsjednika Savjeta mladih Grada Požege, na mandat od 

tri  godine.  

 

 

II.  

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

 

                                                                                                                         

PREDSJEDAVAJUĆI  

                                                                                                                                Nino Smolčić, dipl. oec., v.r.   

 



Broj 7/2015.                                                 Službene novine Grada Požege                                                  Stranica 35 

        
R  E  P  U  B  L  I  K  A     H  R  V  A  T   S  K  A 

     POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 

  Savjet mladih Grada Požege  

  

 

KLASA: 021-01/15-03/5  

URBROJ: 2177/01-02/01-15-4  

Požega, 29. travnja 2015.     

 

 

Na temelju članka 15. stavka 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14.), Savjet mladih Grada Požege, na konstituirajućoj sjednici, održanoj 29. travnja 2015. 

godine, donosi sljedeće  

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru zamjenika predsjednika Savjeta mladih Grada Požege   

 

 

I. 

 

DALIBOR VRANIĆ iz Požege izabran je za zamjenika predsjednika Savjeta mladih Grada Požege, na 

mandat od tri godine.   

 

 

II.  

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

 

 

                                                                                                                                  PREDSJEDNIK   

                                                                                                                    Marijan Crnjac,v.r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 

samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke 

na IBAN HR8123600001835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za 

Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 

612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja 

poreza. 

 


